[bookmark: _GoBack]ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ ΕΝΟΠΛΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ


										ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1η 
ΠΕΔ – Α –  01275           		   			       	2ης ΕΚΔΟΣΗΣ

 



«ΕΝ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ (ΕΣΥ)
ΤΑΧΥΠΛΟΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΥΠΟΥ VIKING NORSAFE MUNIN S-1200»






  ΧΧ ΙΟΥΝΙΟΣ 2025


						 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
						 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ
	 

	ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ – ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	











./.


3.	ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ

		Κωδικοί CPV (Common Procurement Vocabulary) και ACodP-2/3 (Allied Codification Publication)

	Α/Α
	ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ
	CPV
	ACodP-2/3
	ΠΑΡΣΕΙΣ

	1
	Κήτη και μηχανικά ανταλλακτικά για πολεμικά πλοία
	35521000-2
	2010
	

	2
	Κινητήρες και μέρη κινητήρων για πολεμικά πλοία
	35521100-3
	2850
	

	3
	Ηλεκτρονικά και ηλεκτρικά ανταλλακτικά για πολεμικά πλοία
	35522000-9
	2010
	

	4
	Ανταλλακτικά και εξαρτήματα ραντάρ
	32352200-7
	5840
	

	5
	Διάφορα ανταλλακτικά
	34913000-0
	2010
	

	6
	Μέρη εξοπλισμού ραδιοεπικοινω-νίας και ραντάρ
	32352100-6
	5840
	

	7
	Ανταλλακτικά και εξαρτήματα ραντάρ
	32352200-7
	5840
	

	8
	Συγκροτήματα ραντάρ
	34932000-9
	5840
	

	9
	Συσκευές ραδιοεντοπισμού (ραντάρ)
	35722000-1
	5840
	

	10
	Συσκευές ραντάρ
	38115000-4
	5840
	

	11
	Συστήματα παγκόσμιας πλοήγησης και παγκόσμιου προσδιορισμού θέσης (GPS ή ισοδύναμα)
	38112100-4
	5825
	

	12
	Όργανα πλοήγησης και μετεωρολογίας
	38100000-6
	6660
	

	13
	Όργανα ναυσιπλοΐας
	38110000-9
	6605
	

	14
	Εξοπλισμός προσανατολισμού
	38111000-6
	6605
	

	15
	Πυξίδες
	38111100-7
	6605
	

	16
	Συσκευές ηχητικού εντοπισμού
	38113000-0
	5845
	

	17
	Συσκευές ραδιοβόλισης
	38124000-0
	5860
	

	18
	Κάμερες Ιστού
	30237240-3
	
	

	19
	Υπηρεσίες αναβάθμισης επισκευής και συντήρησης πλοίων
	50241000-6

	2040
	



4.	ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ   

4.1	Ορισμοί Υλικών - Υπηρεσιών	

4.1.1	Υλικά για Προμήθεια  

4.1.1.1	Απαιτήσεις ανταλλακτικών για προληπτική συντήρηση 1ου - 2ου κλιμακίου

4.1.1.1.1	Αναλυτικός Πίνακας απαιτήσεων για τεχνική υποστήριξη σκαφών. 

	Α/Α
	Α/Ο ή Ρ/Ν – NCΑGE 88907
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

	
	
	

	1. 
	8M0090809
	FILTER

	2. 
	8M0000190
	O-RING (4.475 x .210)

	3. 
	892584
	SEAL

	4. 
	856954
	BUSHING

	5. 
	8M0050720
	GASKET

	6. 
	8245191
	RETAINER

	7. 
	806327
	SCREW (.437-14 x 1.750)

	8. 
	889745030
	SCREW (M12 x 30)

	9. 
	8M0086290
	CONNECTOR Barb

	10. 
	889568001
	ROMMET

	11. 
	859731
	FITTING Adapter

	12. 
	8M0047424
	TUBING - .25 ID x .48 OD Bulk Cut to 26 inches

	13. 
	889792A01
	FITTING KIT Idle Exhaust

	14. 
	885527105
	SCREW (M10 x 105)

	15. 
	88552785
	SCREW (M10 x 85)

	16. 
	8M0102995
	SCREW (M12) *{ (Long/X-Long)}*

	17. 
	885361A01
	FITTING ASSEMBLY Flush

	18. 
	888952
	LINKAGE ARM

	19. 
	859578A1
	PLUG ASSEMBLY Oil

	20. 
	88552620
	SCREW (M8 x 20)

	21. 
	880515
	BOLT (M20 x 68)

	22. 
	858951A01
	CLAMP KIT

	23. 
	881866
	FITTING

	24. 
	8M0047995
	LUG (18 MM)

	25. 
	8M0089477
	SEAT Exhaust Seat

	26. 
	8M6000694
	RETAINING RING

	27. 
	8M0071653
	SCREW Special

	28. 
	95084A10
	CABLE ASSEMBLY (5.00 Inches) Red

	29. 
	877613A02
	CONNECTOR ASSEMBLY Weather Cap 6 Pin

	30. 
	8M0043736
	HOSE

	31. 
	8M0022162
	TUD (M10 x 60)

	32. 
	8M0099447
	CLIP Connector Mounting

	33. 
	897169
	GROMMET

	34. 
	8M0047996
	PLUG (24 MM)

	35. 
	889846
	FITTING

	36. 
	4008850
	SCREW (M6 x 50)

	37. 
	858414A04
	CABLE ASSEMBLY Brass Braided

	38. 
	8M0082406
	GROMMET Rubber

	39. 
	82671117
	NUT (.500-20)

	40. 
	8M0034918
	COLLAR

	41. 
	8M0045493
	PIN

	42. 
	879346T24
	FUSE COVER AND O-RING

	43. 
	889540A03
	CLUTCH KIT

	44. 
	892445
	O-RING

	45. 
	888593
	SEAL Drain Plug

	46. 
	8M0053755
	O-ring

	47. 
	8M0055058
	TAB WASHER

	48. 
	828547T1
	CONDUIT (.500 Inside Diameter x 3.00 Feet Bulk) Cut to 10 inches

	49. 
	93388A1
	Decal-Waring-High Voltage

	50. 
	896661
	TOOL Fuel Filter

	51. 
	897498T07
	EARING Main (White)

	52. 
	897498T05
	EARING Main (Green)

	53. 
	897498T06
	EARING Main (Navy Blue)

	54. 
	897498T08
	EARING Main (Orange)

	55. 
	880649002
	LEVER Tilt Lock

	56. 
	8M0090010
	WASHER

	57. 
	88238T24
	ABLE ASSEMBLY

	58. 
	648771
	DIAPHRAGM

	59. 
	885518A02
	FITTING ASSEMBLY

	60. 
	8M0048079
	LUG 8MM

	61. 
	8M0010183
	O-RING

	62. 
	8M0088815
	PLUG Panel

	63. 
	88552845
	SCREW (M12 x 45)

	64. 
	88510940
	SCREW (M14)

	65. 
	8M0043519
	ADAPTER

	66. 
	899912015
	TAPPET (3.298)

	67. 
	899912030
	TAPPET (3.598)

	68. 
	899912031
	TAPPET (3.621)

	69. 
	899912003
	TAPPET (3.046)

	70. 
	899912024
	TAPPET (3.478)

	71. 
	899912025
	TAPPET (3.498)

	72. 
	889706
	WASHER

	73. 
	893394
	KEY With Lock Tab (6.35 mm)

	74. 
	8M0027347
	PLUG (M18 x 1.5)

	75. 
	899912004
	TAPPET (3.071)

	76. 
	899912020
	TAPPET (3.398)

	77. 
	899912032
	TAPPET (3.646)

	78. 
	899912033
	TAPPET (3.671)

	79. 
	899912034
	TAPPET (3.696)

	80. 
	899912017
	TAPPET (3.338)

	81. 
	899912029
	TAPPET (3.578)

	82. 
	893368001
	GROMMET

	83. 
	8M0086888
	O-ring

	84. 
	887939007
	PLATE Boost Valve Mounting

	85. 
	899912002
	TAPPET (3.021)

	86. 
	899912035
	TAPPET (3.721)

	87. 
	8M0038370
	SCREW (.500-20 x 5.50)

	88. 
	899912009
	TAPPET (3.178)

	89. 
	899912012
	TAPPET (3.238)

	90. 
	899912013
	TAPPET (3.258)

	91. 
	899912018
	TAPPET (3.358)

	92. 
	899912023
	TAPPET (3.458)

	93. 
	899912026
	TAPPET (3.518)

	94. 
	95084A13
	CABLE ASSEMBLY (64.00 Inches)

	95. 
	899912001
	TAPPET (2.996)

	96. 
	899912006
	TAPPET (3.118)

	97. 
	899912007
	TAPPET (3.138)

	98. 
	899912008
	TAPPET (3.158)

	99. 
	899912016
	TAPPET (3.318)

	100. 
	899912021
	TAPPET (3.418)

	101. 
	899912028
	TAPPET (3.558)

	102. 
	899912005
	TAPPET (3.096)

	103. 
	899912019
	TAPPET (3.378)

	104. 
	888517
	PIN

	105. 
	895811155
	SCREW (M10 x 155)

	106. 
	8M0103092
	SPRING VALVE KIT Intake and Exhaust

	107. 
	899912022
	TAPPET (3.438)

	108. 
	896699
	O-RING (1.78 mm x .08 mm)

	109. 
	899912010
	TAPPET (3.198)

	110. 
	899912011
	TAPPET (3.218)

	111. 
	899912014
	TAPPET (3.278)

	112. 
	899912027
	TAPPET (3.538)

	113. 
	8M0103724
	HARNESS WIF Extension

	114. 
	8M0011480
	PLATE Mounting, 14 Pin

	115. 
	8M0008031
	Decal-Oil Drain

	116. 
	8M0050809
	GROMMET ASSEMBLY

	117. 
	892315
	SOUND BLANKET KIT Carbon Edition

	118. 
	877769K01
	FILTER Oil (Mercury Branded)

	119. 
	816133
	FITTING

	120. 
	888958001
	PLUG Flush

	121. 
	896842
	SCREW (M6 x 14)

	122. 
	889618001
	GASKET Oil Sump

	123. 
	8M2003719
	SCREW (M12X1.75X60)

	124. 
	8M0105263
	HARNESS WIF Sensor Extension - 36 Inches

	125. 
	8M0021532
	SCREW (M12 x 40 MM) *{ (Left Hand)}*

	126. 
	892335001
	DEFLECTOR Oil

	127. 
	8M0043699
	ECAL M-ICON Red, 66mm

	128. 
	880629
	SEAL Exhaust Tube

	129. 
	826134Q
	NODE

	130. 
	851889
	O-RING Damper

	131. 
	884353
	BRACKET

	132. 
	885111
	PIN Dowel (.375 x .875)

	133. 
	8855091
	SCREW

	134. 
	8M0090182
	Thrust Plate- Long

	135. 
	892328T
	COVER Helm

	136. 
	8172761
	FACEPLATE

	137. 
	8M0043703
	M-ICON 66 mm, Black

	138. 
	885112
	ASHER

	139. 
	888955
	LINK Latch Connecting

	140. 
	8M0043266
	SEAL

	141. 
	896124
	SLEEVE

	142. 
	815504256
	CLAMP Worm Gear

	143. 
	79138A8
	CABLE ASSEMBLY (72.00 Inches) Black

	144. 
	896951
	PLUG (24 mm)

	145. 
	8M0050602
	MAGNET

	146. 
	828249
	GROMMET

	147. 
	879885Q
	FILTER Fuel In-Line

	148. 
	8164641
	SEAL Oil

	149. 
	896880
	SEAL Valve

	150. 
	8M0105264
	HARNESS WIF Sensor Extension - 72 Inches

	151. 
	892404A05
	DEFLECTOR ASSEMBLY Water

	152. 
	817519A2
	CHECK VALVE ASSEMBLY Drain

	153. 
	884462
	SEAL Water

	154. 
	8M0117518
	APPLIQUE Starboard, Pearl Fusion

	155. 
	893388A01
	CAP Resitor - 2 Pin, 120 Ohm (CAN 1, 2 and 3)

	156. 
	889532
	Decal-Trim Relay

	157. 
	8M0117520
	APPLIQUE Port, Pearl Fusion

	158. 
	8M0080471
	BUMPER Trim

	159. 
	88238T23
	CABLE ASSEMBLY

	160. 
	892403
	FITTING

	161. 
	857137
	SCREW (M12 x 160) *{ (XX-Long)}*

	162. 
	896966A06
	LONG BLOCK ASSEMBLY

	163. 
	8M0053823
	THRUST WASHER

	164. 
	8M0033928
	SEAL Oil

	165. 
	8M0097716
	DECAL Maintenance 400R

	166. 
	8M0064752
	END CAP Cam Tensioner Tensioner

	167. 
	8M0032912
	SEAL Top Main Bearing

	168. 
	8M0041097
	VALVE KIT Schrader

	169. 
	92-858064K01
	SAE 90 Gear Oil (lube)

	170. 
	892562T01
	HOUSING Manifold

	171. 
	888959
	PIN Hinge

	172. 
	888592005
	PLUG ASSEMBLY Oil Drain

	173. 
	885094105
	SCREW (M14 x 105)

	174. 
	8M0094054
	GASKET Water Passage

	175. 
	8M0050692
	BEARING

	176. 
	882751A04
	RELAY ASSEMBLY

	177. 
	892327
	PLATE Helm Backing *{ (892557A02)}*

	178. 
	888996
	PRING

	179. 
	884325T01
	BEARING ASSEMBLY Roller-Tappered

	180. 
	893384001
	COVER Poppet

	181. 
	856583A12
	CABLE ASSEMBLY

	182. 
	8M0022158
	STUD (M10 x 205)

	183. 
	8M0099370
	HOSE ASSEMBLY Supercharger Water Dump

	184. 
	895770
	Pin Pivot

	185. 
	892005A01
	BEARING Connecting Rod - Blue

	186. 
	892005A03
	BEARING Connecting Rod - Orange

	187. 
	93388A17
	CABLE ASSEMBLY (8.50 Inches)

	188. 
	8M0050688
	WASHER

	189. 
	892485003
	PUMP

	190. 
	888483
	SEAL Oil

	191. 
	8M0088808
	APPLIQUE Port, Warm Fusion

	192. 
	8M0095506
	HOSE CAC Tube

	193. 
	8M0103481
	DECAL SET Flywheel Cover 350

	194. 
	8M0053734
	O-ring

	195. 
	8M0064306
	SPACER

	196. 
	8M0010459
	FILLER BLOCK

	197. 
	896531090
	SCREW (M16 x 90)

	198. 
	8M0050429
	WASHER .030

	199. 
	889633A04
	FITTING ASSEMBLY Flushing

	200. 
	8M0103296
	HOSE ASSEMBLY Breather

	201. 
	885349501
	SCREW

	202. 
	88509530
	SCREW (M8 x 30)

	203. 
	8M0034568
	GASKET

	204. 
	887938003
	TUBE Rear

	205. 
	8M0088807
	APPLIQUE Port, Cold Fusion

	206. 
	8M0088809
	APPLIQUE Starboard, Cold Fusion

	207. 
	8M0088810
	APPLIQUE Starboard, Warm Fusion

	208. 
	889767
	PLUG (12 mm)

	209. 
	8M0050425
	WASHER .024

	210. 
	888947501
	DUCT ASSEMBLY Inlet

	211. 
	8M0033614
	APPLIQUE Port, Mercury

	212. 
	8M0033615
	APPLIQUE Starboard, Mercury

	213. 
	897784A01
	BRACKET KIT Upper Chap

	214. 
	8M0050430
	WASHER .032

	215. 
	8M0095507
	HOSE CAC Tube

	216. 
	891953
	Oil Cooler Housing

	217. 
	8M0055652
	TERMINATOR ASSEMBLY 10 Pin (CAN P and H)

	218. 
	826709121
	NUT (.625-18) Stainless Steel

	219. 
	8M0046569
	RING Thrust

	220. 
	8M0053183
	ADAPTER

	221. 
	897926
	NUT (M12), Nylon Insert

	222. 
	892005A02
	BEARING Connecting Rod - White

	223. 
	898908T01
	VALVE Exhaust-Chrome

	224. 
	8M0103727
	PARTS MANUAL 350/350 PRO/400R Verado (4-Stroke)(6 Cylinder)

	225. 
	8M0007798
	SCREW (M10 x 65)

	226. 
	8M0132736
	O-RING KIT

	227. 
	898907
	VALVE Intake

	228. 
	8M0109756
	DOUBLE NUT KIT Transom Bolt

	229. 
	893380
	PIN Clevis

	230. 
	887937006
	HOSE

	231. 
	8M0039464
	RING Retaining

	232. 
	8M0050432
	WASHER .036

	233. 
	8M0050433
	WASHER .038

	234. 
	8M0039993
	FITTING

	235. 
	887756
	HOSE Water In-Upper

	236. 
	8M0050431
	WASHER .034

	237. 
	8M0087104
	HOSE Hi Pressure Filter

	238. 
	8M0090092
	BRACKET FSM Lower

	239. 
	8M0046636
	NUT Pinion

	240. 
	8M0050438
	WASHER .048

	241. 
	8M0050439
	WASHER .050

	242. 
	892524
	FITTING *{ (Standard)}*

	243. 
	8M0012083
	ANODE

	244. 
	8M0063267
	SHIM SET

	245. 
	888930003
	HOSE Cyl Block to IOM

	246. 
	889592001
	HOSE

	247. 
	
	IDLE RELIEF Carbon Edition

	248. 
	8M0024870
	ECAL (Mercury Verado) *{ Air Dam Cap Decal}*

	249. 
	828547753
	CONDUIT (.750 Inside Diameter x 3.00 Feet Bulk)

	250. 
	8M0100563
	SEAL ASSEMBLY Rear Cowl, Port and Starboard

	251. 
	893404
	ANODE

	252. 
	8M0050434
	WASHER .040

	253. 
	8M0096745
	SOUND BLANKET Air Cap

	254. 
	8M0092321
	FITTING EDP Black

	255. 
	895063001
	INSERT Plastic

	256. 
	8M0050437
	WASHER .046

	257. 
	8M0050427
	WASHER .026

	258. 
	8M0050435
	WASHER .042

	259. 
	8M0103480
	DECAL SET Flywheel Cover, 350 Pro

	260. 
	8M0063268
	SHIM SET

	261. 
	8M0050436
	WASHER .044

	262. 
	76214Q5
	ANODE KIT

	263. 
	8M0041096
	FUEL RAIL

	264. 
	8M0050428
	WASHER .028

	265. 
	8M4501000
	SCREW (M10 X 342)

	266. 
	884330T01
	BEARING ASSEMBLY Tapered

	267. 
	8M0010146
	SENSOR *{ Oil Temperature}*

	268. 
	43585
	COUPLING

	269. 
	8M0047129
	COVER ASSEMBLY

	270. 
	889246Q39
	SPARK PLUG NGK-ILFR6GE

	271. 
	888981001
	HOSE Idle Exhaust

	272. 
	888956
	LATCH Hand Lever

	273. 
	8M0053505
	TOOL Indicator, Backlash

	274. 
	8M0085120
	BRACKET FSM Upper

	275. 
	8M0041100
	SCREW (M5 x 10)

	276. 
	8M0093150
	OPERATION MANUAL Joystick Piloting

	277. 
	8M0041053
	BOOT MAP Sensor

	278. 
	8M6000959
	SEAL

	279. 
	8M0009261
	BRACKET ASSEMBLY

	280. 
	8M0146203 
	ELEMENT-FUEL FILT

	281. 
	8M0050424
	WASHER .022

	282. 
	8M0053727
	O-ring

	283. 
	888971
	RONT LATCH RECEIVER

	284. 
	888961A01
	IN ASSEMBLY

	285. 
	8M0095659
	FUEL FILTER ASSEMBLY with o-ring, MPP

	286. 
	8M0089148
	INSTALLATION MANUAL 400R

	287. 
	8M0089145
	INSTALLATION MANUAL Verado L6

	288. 
	8M0089149
	OPERATION MANUAL 400R

	289. 
	8M0089146
	OPERATION MANUAL Verado L6

	290. 
	8M0080153
	M-ICON 66 MM Racing

	291. 
	880566Q14
	BELT Drive

	292. 
	48939A2
	BEARING Tapered Roller

	293. 
	889593001
	HOSE

	294. 
	888913A01
	POPPET ASSEMBLY

	295. 
	8M0046348
	OOL Bearing Driver, Pinion Removal

	296. 
	8M0050615
	TOOL Holder, Shift Shaft

	297. 
	847635001
	NODE

	298. 
	892865
	HOSE Thermostat

	299. 
	8M0050423
	WASHER .020

	300. 
	896094A01
	FITTING ASSEMBLY

	301. 
	43026Q02
	IMPELLER

	302. 
	8806561
	BEARING

	303. 
	888461A01
	ITTING KIT

	304. 
	855729
	MOUNT

	305. 
	8M6002692
	CHAIN Oil Pump Drive Oil Pump Drive

	306. 
	8M0008047
	STUD (M12 x 179) *{ (XX-Long)}*

	307. 
	889727001
	BELL CRANK

	308. 
	8M0042697
	HARNESS Fuel Filter Sensor Extension (144 in)

	309. 
	895020
	SEAL Manifold Head

	310. 
	8M0021043
	SENSOR ASSEMBLY Fuel and Water

	311. 
	8M0087122
	HOSE Hi Pressure Filter to Fuel Rail

	312. 
	8M0053114
	POOL ASSEMBLY

	313. 
	8M0080707
	ENCLOSURE ASSEMBLY      -Power Steering Pump

	314. 
	895346
	BOLT

	315. 
	880624003
	GASKET Block to Adaptor

	316. 
	885342002
	SENSOR ASSEMBLY

	317. 
	880650003
	SHAFT Tilt Lock

	318. 
	880559
	GUIDE Fixed

	319. 
	8M0041759
	RACKET Mounting-Starter Motor

	320. 
	889675A01
	TOOL Shunt 14-Pin

	321. 
	893365T02
	ENCLOSURE ASSEMBLY Top, Power Steering Pump

	322. 
	893385001
	RETAINER

	323. 
	8M0103362
	CREEN Upper Intake

	324. 
	92-8M0078630
	25W40 4-Cycle, Synthetic Blend Marine Oil 1 Gallon

	325. 
	8M0095505
	TUBE CAC

	326. 
	8M0087107
	HOSE

	327. 
	85978571
	TUBING (52.00 Inches Bulk) To Water Pressure Sensor - Cut to 21.5 Inches

	328. 
	8M6002872
	ENSOR ASSEMBLY Knock

	329. 
	8M0084506
	HOSE Fuel Inlet Fuel inlet to Fuel Supply Module

	330. 
	8M0047428
	HOSE (.25 inch ID, 57.00 Inches Bulk) Cut to 3 inches

	331. 
	889617001
	GASKET

	332. 
	889552
	FITTING -6 ORB to -6 ORFS (90 Degree) *{ (Standard)}*

	333. 
	8M0084552
	HOSE Water In Lower

	334. 
	881180A02
	RING SET Piston

	335. 
	880661
	SEAL

	336. 
	8M0055029
	BRACKET Tilt Lock

	337. 
	8M0103479
	DECAL SET Flywheel Cover, 400R

	338. 
	85944975
	TUBING (72.00 Inches Bulk) Cut to 64 Inches

	339. 
	8M0046297
	OIL SEAL ASSEMBLY

	340. 
	887753A02
	TUBE ASSEMBLY Oil Drain *{ (Long)}*

	341. 
	8M0087119
	HOSE Manifold Reference Upper

	342. 
	880557
	GUIDE Moveable

	343. 
	8M0056639
	RING Retainer

	344. 
	88439A25
	CABLE ASSEMBLY Battery - Positive *{ (Long)}*

	345. 
	8M0046698
	ND CAP ASSEMBLY

	346. 
	8M0060041
	FILTER Fuel

	347. 
	88439A26
	CABLE ASSEMBLY Battery - Negative *{ (Long)}*

	348. 
	8M0046557
	HOSE ASSMEBLY Fuel Inlet, 8.2 Inch

	349. 
	8M6003035
	ULLEY

	350. 
	8M6003465
	VALVE Check

	351. 
	8M6003431
	FITTING Water, Supercharger

	352. 
	8806621
	BEARING

	353. 
	898022
	DIPSTICK Oil

	354. 
	884418A1
	TENSIONER ASSEMBLY Oil Pump Drive

	355. 
	8M0094053
	PLATE Water Passage

	356. 
	899712A01
	CABLE KIT Continuity

	357. 
	885541A01
	TUBE ASSEMBLY Water (20.00 Inch) *{ (Long)}*

	358. 
	8M0082193
	TUBE ASSEMBLY Oil Drain *{ (X-Long/XX-Long)}*

	359. 
	88535303S
	BRACKET

	360. 
	8M0046104
	SHIFT SHAFT

	361. 
	8M0047448
	TUBING (.312) (70 Inches Bulk) Cut to 21 Inches

	362. 
	884323T01
	BEARING ASSEMBLY Roller

	363. 
	8M6003432
	FITTING Water, Supercharger

	364. 
	8M0026568
	HARNESS ASSEMBLY Signal Driver

	365. 
	8M0075217
	DECAL Joystick Piloting *{ 350}*

	366. 
	8M0046215
	CRANK, Shifter 1/4 Pivot Pin

	367. 
	879345T34
	HARNESS ASSEMBLY Trim

	368. 
	892967
	HOSE

	369. 
	8M0046697
	Thermostat Stop

	370. 
	8M0085367
	DECAL 350 HP, Rear

	371. 
	885541A03
	TUBE ASSEMBLY Water (30.00 Inch) *{ (XX-Long)}*

	372. 
	8M0045676
	BEARING Roller

	373. 
	885541A02
	TUBE ASSEMBLY Water (25.00 Inch) *{ (X-Long)}*

	374. 
	8M0032468
	SPACER

	375. 
	8M0065258
	BRUSH SET

	376. 
	36387A1
	BEARING ASSEMBLY Roller/Cup

	377. 
	880550
	SPROCKET Cam Drive

	378. 
	895019
	SEAL Manifold to CAC

	379. 
	892309T01
	EARING Thrust - Green Crankshaft-Lower

	380. 
	892309T04
	EARING Thrust - Navy Blue Crankshaft-Lower

	381. 
	884456
	SPROCKET Driven

	382. 
	8M0084660
	HOSE Fuel Out Fuel Supply Module

	383. 
	87928815T
	ISOLATOR

	384. 
	8M0046696
	O-RING

	385. 
	893409
	TEERING CYLINDER KIT *{ (Standard)}*

	386. 
	892384T
	PLENUM Exhaust

	387. 
	8M0089697
	DUCT Inlet

	388. 
	8M0053726
	SM TOP HOUSING

	389. 
	8M0084774
	HOSE Manifold Reference Lower

	390. 
	8M0052590
	TOOL Driver, Upper Driveshaft Bearing

	391. 
	8M0011478
	BRACKET Mounting, 14 Pin

	392. 
	885363T03
	COVER

	393. 
	8M0099017
	DECAL Joystick Piloting, Silver *{ 400R}*

	394. 
	8M0001491
	NUT Retainer

	395. 
	8M0108770
	SCREW (M8X1.25X30) 4 screws per application *{ Note, screw comes in a pack of 5 pcs.}*

	396. 
	8M0065072
	WATER PUMP REPAIR KIT Upper

	397. 
	8M0080491
	CABLE

	398. 
	887623T03
	PICKUP ASSEMBLY Oil

	399. 
	8M0046360
	TOOL Bearing Driver, Pinion Install

	400. 
	898463A01
	TENSIONER ASSEMBLY

	401. 
	8M0053116
	SHIM SET

	402. 
	8M0057679
	FSM SEAL KIT

	403. 
	8M0035594
	TOOL Propeller Shaft Holder

	404. 
	8M0047054
	TUBE KIT Fuel Inlet

	405. 
	817275A1
	HOUSING KIT Water Pump

	406. 
	8M0001734
	ANODE

	407. 
	8M4501634
	SOUND BLANKET KIT

	408. 
	8M0094213
	HOSE ASSEMBLY Fuel Inlet

	409. 
	888416T04
	HARNESS ASSEMBLY DTS, Clean Power, 15 Feet

	410. 
	8M0080461
	CABLE Latch

	411. 
	893365A03
	Power Steering Pump

	412. 
	880805A1
	Screws

	413. 
	8M0065064
	SEAL KIT Gearcase

	414. 
	8M0063270
	SHIM SET

	415. 
	893419
	CAP KIT

	416. 
	8M0076286
	SERVICE MANUAL Outboard Joystick Piloting

	417. 
	8M0050821
	COVER KIT Flush, Standard

	418. 
	897643A01
	HOSE KIT Dampening

	419. 
	8M0095674
	BASE ASSEMBLY Fuel Filter

	420. 
	8M0082988
	SENSOR Crankshaft Position

	421. 
	8M0043229
	SEAL

	422. 
	896167A01
	RESERVOIR KIT

	423. 
	8M0034048
	VALVE ASSEMBLY Oil Pump

	424. 
	8M0046693
	THERMOSTAT ASSEMBLY

	425. 
	8M0103287
	Seal

	426. 
	896158A01
	RING KIT

	427. 
	8M0042300
	SWITCH Trim

	428. 
	72957A5
	ANODE ASSEMBLY

	429. 
	895854A01
	O-RING KIT

	430. 
	896164A01
	TRIM FILTER KIT

	431. 
	8M0088927
	HARNESS ASSEMBLY Fuse

	432. 
	42600A09
	MERCATHODE ASSEMBLY

	433. 
	880615T01
	COIL ASSEMBLY

	434. 
	891966006
	BRACKET Cowl *{ (X-Long/XX-Long)}*

	435. 
	8M0103398
	CHAIN Roller Cam Drive

	436. 
	8M0097026
	WEAR PAD

	437. 
	8M6000637
	SENSOR Pressure

	438. 
	8M0050704
	BEARING Needle

	439. 
	8M0011987
	SENSOR *{ Camshaft Position}*

	440. 
	893364A05
	DECAL, Fluid Type

	441. 
	8M0103293
	TUBE ASSEMBLY Hot Air Duct

	442. 
	8M0103315
	PITOT SENSOR KIT

	443. 
	817275A09
	HOUSING Water Pump-Comple

	444. 
	8M0077359
	SEAL

	445. 
	8M0001758
	BEARING With Shoulder

	446. 
	8M0045604
	SEAL KIT Steering Cylinder

	447. 
	8M0062950
	FILTER ASSEMBLY

	448. 
	8M0001784
	PIN Rod Eye

	449. 
	896160A01
	O-RING KIT

	450. 
	8M0103285
	CONNECTING ROD ASSEMBLY

	451. 
	896162A01
	TRIM NECK KIT

	452. 
	8M0041101
	DAMPER Fuel Rail

	453. 
	888974A02
	IDE LATCH ASSEMBLY

	454. 
	805382T01
	TOOL Extension-Dial Indicator

	455. 
	889656T01
	HROUD

	456. 
	893408A01
	PIN KIT Trim

	457. 
	8M0103295
	INTAKE ASSEMLY Duct

	458. 
	896159A01
	PISTON KIT

	459. 
	8M0119299
	COVER Chaps, Front, Pearl Fusion

	460. 
	8M0053113
	CLUTCH

	461. 
	8M0103375
	OUNT CRADLE *{ 350 Models only}*

	462. 
	8M0110315
	LATE Retainer

	463. 
	809905001
	WRENCH Torque Adapter

	464. 
	8M0053749
	O-ring

	465. 
	8M0089147
	SERVICE MANUAL Verado L6

	466. 
	8M0105203
	TOOL TRIM CYLINDER END CAP

	467. 
	8M0100565
	COVER Chaps, Front, Warm Fusion

	468. 
	892864T04
	THERMOSTAT ASSEMBLY

	469. 
	S-1200-RF01
	Roll Bar

	470. 
	S-1200-GN01
	Βάση όπλου 0.50

	471. 
	S-1200-GN02
	Βάση όπλου 7,62

	472. 
	RΜ-916-001
	Φανάρι κόκκινο θέσεως με φλας

	473. 
	RΜ-916-002
	Φις μεταλλικό, 7 PIN, αρσενικό

	474. 
	RΜ-916-003
	Εργάτης τρέιλερ βαρέως τύπου 4000lb

	475. 
	RΜ-916-004
	Πόδι τρέιλερ ρυθμιζόμενο με μεταλλική ζάντα και συμπαγή ρόδα

	476. 
	RΜ-916-005
	Ιμάντας πολυεστερικός με γάντζο γαλβανιζέ

	477. 
	RΜ-916-006
	Ράουλα καρίνας και πλώρης

	478. 
	RΜ-916-007
	Ράουλο τρέιλερ πλευρικό

	479. 
	RΜ-916-008
	Ελαστικό 185R14

	480. 
	0092-858084-QE1 
	ΛΑΔΙ 4-STR 25W50 HP VERADO 4L

	481. 
	0092-8M0096-256
	ΛΑΔΙ 4-STR 25W50 HP SYNTHETIC 1L

	482. 
	0035-879885-Q
	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 

	483. 
	0092-8M0079-744
	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ QUICKLEEN 

	484. 
	0000-8934404
	ΑΝΟΔΙΟ

	485. 
	0000-826134-Q
	ΑΝΟΔΙΟ

	486. 
	0000-076214-Q5
	ΑΝΟΔΙΟ

	487. 
	0092-8M0208-465
	ΓΡΑΣΣΟ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 2-4-C 240ml 

	488. 
	0092-8M0184-794
	ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ ΣΠΡΕΥ 360ml

	489. 
	0047-043026-Q02
	ΦΤΕΡΩΤΗ 

	490. 
	0092-8M0219-575
	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ HP 1L

	491. 
	0097-8M0217-563
	ΑΝΟΔΙΟ 

	492. 
	0000-8M0120-657
	ΚΙΤ ΣΕΡΒΙΣ 100ΩΡΩΝ L6 VERADO GEN V

	493. 
	00008M0217-561 
	ΑΝ0ΔΙΟ

	494. 
	0035-8777769-Q01
	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ

	495. 
	0092-802854-Q1
	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ HP 1 L 

	496. 
	0035-8M0090-809
	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ

	497. 
	0026-888593-
	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΤΑΠΑ ΛΑΔΙΟΥ

	498. 
	0026-830749-
	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΤΑΠΑΣ ΒΑΛΒΟΛΙΝΗΣ

	499. 
	0000-817275-Α09
	ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ ΠΛΗΡΗΣ

	500. 
	0033-889246-Q39
	ΜΠΟΥΖΙ ILFR6GE

	501. 
	0000-892864-T04
	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ

	502. 
	0057-880566-Q14
	ΙΜΑΝΤΑΣ

	503. 
	0057-880566-Q1
	ΑΝΟΔΙΟ

	504. 
	0000-893404-
	ΑΝΟΔΙΟ



4.1.1.1.2	Αναλυτικός Πίνακας απαιτήσεων για τεχνική υποστήριξη των εξωλέμβιων κινητήρων Mercury 5.7 L V10 400hp Verado XL»

	α/α
	Α/Ο ή Ρ/Ν – NCΑGE 88907
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

	1
	8Μ0205848
	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ

	2
	0092-8M0086-227
	ΛΑΔΙ 4-STR 25W40 HP VERADO 4L

	3
	0092-8Μ0133995
	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ HP 1 L 

	4
	0097-8M0207-809
	ΣΕΤ ΑΝΟΔΙΑ V10

	5
	0000-8M0207-807
	ΚΙΤ ΣΕΡΒΙΣ 100 ΩΡΩΝ V10

	6
	8M0200115
	ΦΤΕΡΩΤΗ

	7
	S1200-01
	ΣΕΤ ΑΝΟΔΙΑ ΣΚΑΦΟΥΣ

	8
	S1200-02
	ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑΣ

	9
	0047-8M0200-115
	ΦΤΕΡΩΤΗ V10

	10
	1056105/6   NCAGE: R1172
	ΚΥΤΙΟ ΠΡΩΤΩΝ ΒΟΗΘΕΙΩΝ

	11
	1000313        NCAGE: R1172
	ΚΥΤΙΟ ΝΕΡΟΥ 

	12
	1000315        NCAGE: R1172
	ΚΥΤΙΟ ΤΡΟΦΗΣ 

	13
	7668Ε          NCAGE: H1G03
	Μουράβια Hempel Hard Racing (λίτρα)



4.1.1.2	Απαιτήσεις ανταλλακτικών για συντήρηση 3ου κλιμακίου.

4.1.1.2.1	Αναλυτικός Πίνακας απαιτήσεων για τεχνική υποστήριξη σκαφών.

	Α/Α
	Α/Ο ή Ρ/Ν – NCΑGE 88907
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

	
	
	

	1 1
	8M0047949
	SHIFT SHAFT

	2 2
	8M6000639
	SENSOR Pressure

	3 3
	885561T
	OVER Fuse Box

	4 4
	8M0001803
	Decal-Serial Overlaminate

	5 5
	8M0103686
	FUEL FILTER KIT Engine Mounted Optional

	6 6
	893420A01
	MANUAL RELEASE KIT

	7 7
	8M0078858
	WATER PUMP REPAIR KIT Complete

	8 8
	8M0078614
	WRENCH Power Steering Cylinder End Cap Spanner

	9 9
	809463A1
	SOLENOID KIT

	10 10
	889283A01
	TOOL KIT Fuel Priming

	11 11
	8M6002465
	INJECTOR ASSEMBLY Fuel

	12 12
	880639T
	SUMP ASSEMBLY Oil

	13 13
	893405T
	COVER

	14 14
	8M0102452
	MOUNT Front

	15 15
	881879T26
	SENSOR Pressure Water

	16 16
	891663001
	SENSOR ASSEMBLY Temperature

	17 17
	8M0010626
	SENSOR Trim Position-Black

	18 18
	8M0095669
	FUEL FILTER KIT with o-ring, MPP Remote Mounted

	19 19
	8M0096287
	DECAL KIT 400R Racing

	20 20
	885560T03
	Electrical Box-Complete

	21 21
	8M0050726
	COVER KIT

	22 22
	72958A5
	ELECTRODE ASSEMBLY

	23 23
	8M0100564
	COVER Chaps, Front, Cold Fusion

	24 24
	896163A01
	PUMP KIT Trim

	25 25
	8M0080961
	TUBE ASSEMBLY Exhaust

	26 26
	8M0048178
	SHAFT Shift (Long)

	27 27
	8M4501639
	SOUND BLANKET KIT

	28 28
	8M0105447
	PAD Wear

	29 29
	8M0046632
	TOOL Holder, Pinion Nut

	30 30
	88334A2
	MERCATHODE KIT

	31 
	8M0101707
	ELT TENSIONER

	32 
	8M0119293
	AP, Air Dam Pearl Fusion

	33 
	895374T
	GASKET Head

	34 
	896165A01
	Manifold Kit, Trim

	35 
	8M0100173
	FRONT COWL ASSEMBLY Port and Starboard, Cold Fusion

	36 
	8M0100172
	FRONT COWL ASSEMBLY Port and Starboard, Mercury

	37 
	8M0119301
	FRONT COWL ASSEMBLY Port and Starboard, Pearl Fusion

	38 
	8M0100174
	FRONT COWL ASSEMBLY Port and Starboard, Warm Fusion

	39 
	8M0103283
	CAP

	40 
	884446T04
	PUMP ASSEMBLY Oil

	41 
	896157A01
	RIM ROD KIT *{ [2B368739] & Below}*

	42 
	8M0118299
	RIM ROD KIT *{ [2B368740] & Up}*

	43 
	8M0103291
	INTAKE ASSEMBLY Lower

	44 
	880552A07
	GASKET SET Powerhead

	45 
	884458T07
	DRIVESHAFT Oil Pump

	46 
	8M0102448
	DECAL SET Mercury

	47 
	888976T01
	BRACKET

	48 
	8M0071622
	SPACER Driveshaft Housing X-Long Black *{ (XX-Long)}*

	49 
	880665T01
	ARM Steering

	50 
	8M0104286
	PISTON ASSEMBLY

	51 
	8M0103289
	PUMP ASSEMBLY Low Pressur

	52 
	8M0076745
	SHIM SET

	53 
	888983T03
	LYWHEEL ASSEMBLY

	54 
	892596T04
	COVER ASSEMBLY Cam

	55 
	8M0100196
	SPACER Driveshaft Housing X-Long Silver *{ (XX-Long)}*

	56 
	8M0103288
	PUMP ASSEMBLY High Pressure

	57 
	895343T02
	TOOL Flywheel Puller

	58 
	8M0083678
	MANIFOLD ASSEMBLY Intake

	59 
	885354T01
	AP, Air Dam Mercury, Black

	60 
	8M0103301
	SHAFT Drive, Long

	61 
	8M0103043
	DECAL 350 Pro, Top

	62 
	8M0103311
	BRACKET ASSEMBLY Front Mount

	63 
	8M0100547
	LATCH ASSEMBLY Front and Side

	64 
	8M0090475
	AP, Air Dam Warm Fusion

	65 
	8M0103042
	DECAL SET ME Verado Racing, Black (Does Not Contain Carbon Decals)

	66 
	892339T01
	STARTER MOTOR ASSEMBLY

	67 
	8M0046694
	O-RING

	68 
	8M0103284
	CAMSHAFT Exhaust

	69 
	8M0053124
	GEAR KIT Reverse *{ 1.75:1 Ratio}*

	70 
	8M0090474
	AP, Air Dam Cold Fusion

	71 
	892557T01
	HELM Standard (32 cc)

	72 
	880552A08
	GASKET SET Powerhead

	73 
	892380T01
	HELM Standard (40 cc)

	74 
	8M0053120
	GEAR SET 12/21 (1.75:1) Forward

	75 
	892940T02
	ALTERNATOR

	76 
	892380A02
	STEERING HELM KIT Standard (40 cc)

	77 
	8M0053121
	GEAR KIT Reverse *{ 1.75:1 Ratio}*

	78 
	892558T01
	HELM Standard (50 cc)

	79 
	8M0103303
	SHAFT Drive, X-Long

	80 
	892558A02
	STEERING HELM KIT Standard (50 cc)

	81 
	896156A01
	TRIM CYLINDER KIT

	82 
	8M0118298
	TRIM CYLINDER KIT *{ [2B368740] & Up}*

	83 
	8M0103304
	SHAFT Drive, XX-Long

	84 
	8M0078258
	GEAR SET 12/21(1.75:1) Forward and Pinion *{ Standard Rotation}*

	85 
	8M0102451
	COVER Flywheel

	86 
	892557A02
	STEERING HELM KIT Standard (32 cc)

	87 
	0048-857029-A46
	Revolution Propeller L

	88 
	0048-857028-A46
	Revolution Propeller R

	89 
	8M0103041
	ECAL SET ME Verado Pro

	90 
	896161A02
	TRIM MOTOR KIT

	91 
	822778004
	TOOL Adaptor Fitting-Power Trim

	92 
	8M0046443
	OOL Height Gageing, pinion

	93 
	884408A08
	VALVE KIT Control - Electric Boost

	94 
	8M0100556
	CHAPS ASSEMBLY Long, Port and Starboard, Black

	95 
	8M0103333
	PLATES ASSEMBLY Thrust, X-Long

	96 
	8M0103297
	HOUSING Driveshaft Long, Black

	97 
	8M0103294
	HOUSING Driveshaft Long, Silver

	98 
	8M0103300
	PROPELLER SHAFT 1.25 Inch *{ 1.75:1 Ratio}*

	99 
	8M0103298
	HOUSING Driveshaft X-Long, Black

	100 
	8M0103302
	CARRIER ASSEMBLY Bearing

	101 
	8M0100560
	CHAPS ASSEMBLY X-Long, Port and Starboard, Black

	102 
	8M0103305
	CARRIER ASSEMBLY Bearing

	103 
	8M0119296
	CHAPS ASSEMBLY X-Long, Port and Starboard, Pearl Fusion

	104 
	8M0119298
	CHAPS ASSEMBLY Long, Port and Starboard, Pearl Fusion

	105 
	8M0100559
	CHAPS ASSEMBLY Long, Port and Starboard, Warm Fusion

	106 
	892126A03
	ADAPTER PLATE KIT

	107 
	8M0100558
	CHAPS ASSEMBLY Long, Port and Starboard, Cold Fusion

	108 
	8M0102455
	MODULE Fuel Supply

	109 
	8M0085008
	FUEL RAIL ASSEMBLY

	110 
	888991T04
	CONTROL ASSEMBLY Throttle - Electronic

	111 
	8M0103332
	PLATES ASSEMBLY Thrust, Long

	112 
	8M0100561
	CHAPS ASSEMBLY X-Long, Port and Starboard, Cold Fusion

	113 
	8M0100562
	CHAPS ASSEMBLY X-Long, Port and Starboard, Warm Fusion

	114 
	8M0119302
	REAR COWL ASSEMBLY Pearl Fusion, Non-Decaled

	115 
	8M0103306
	HOUSING Driveshaft X-Long, Silver

	116 
	8M0102454
	HARNESS ASSEMBLY Engine

	117 
	8M0110314
	MOUNTING PLATE

	118 
	880652T02
	Transom Assembly

	119 
	8M0103373
	HEAD Steering

	120 
	880660T02
	TUBE Steering

	121 
	8M0080200
	PUMP KIT Power Steering (12 Feet)

	122 
	8M0080201
	PUMP KIT Power Steering (24 Feet)

	123 
	8M0080199
	PUMP KIT Power Steering (4 Feet)

	124 
	8M0119289
	TOP COWL ASSEMBLY Pearl Fusion, Non-Decaled

	125 
	8M0100176
	REAR COWL ASSEMBLY Cold Fusion, Non-Decaled

	126 
	8M0100221
	TOP COWL ASSEMBLY Cold Fusion, Non-Decaled

	127 
	8M0100177
	REAR COWL ASSEMBLY Warm Fusion, Non-Decaled

	128 
	8M0110312
	MOUNT ASSEMBLY Rear Port

	129 
	8M0110313
	MOUNT ASSEMBLY Rear Starboard

	130 
	S-EL-010 / NCAGE U4671
	SIMRAD NSSevo3 12-inch display with GPS, sounder & Wi-Fi. 

	131 
	S-EL-011 / NCAGE U4671
	Simrad HALO20+ 36 NM 20-inch pulse compression radar, 60 RPM, VelocityTrack™,Dual Range.

	132 
	S-EL-012 / NCAGE U4671
	The Precision-9 Compass. Outputs Heading (20Hz), Rate Of Turn (20 Hz), roll, and pitch (10 hZ) over the NMEA 2000® network.

	133 
	S-EL-013 / NCAGE U4671
	NAIS-500 + NSPL500 kit. Includes GPS500 antenna and 1.8 m (6ft) Micro-C cable and T connector. 

	134 140
	S-EL-014 / NCAGE U4671 
	Simrad RS20S Class D DSC VHF Radio: Entry level VHF radio with NMEA2000 connectivity for GPS position.

	135 141
	S-EL-015 / NCAGE U4671
	NMEA 2000 Micro-C Network starter kit: Includes Network power cable, 4.5 m (15 ft) N2K cable, 3 x T-connectors, 2 x network terminators

	136 142
	S-EL-016 / NCAGE U4671
	N2KEXT-6RD - 1.82 m (6-ft) NMEA 2000

	137 143
	S-EL-017 / NCAGE U4671 
	Navionics 43XG - Mediterranean Sea & Black Sea - SD Card 43XG/MSD

	138 144
	S-EL-018 / NCAGE U4671
	Navico 1720 VHF antenna, 1.1 m (3 ft) stainless

	139 145
	S-EL-200 / G2680
	Προβολέας έρευνας τύπου LED 200.000 κεριά τηλεχειριζόμενος

	140 146
	S-EL-300 / G2769
	Αναλαμπών κυανός φάρος τύπου LED 10 μοτίβων JULUEN B16

	141 147
	SW-S2-1300 / G2680
	S2 Shockwave Shockabsorbing Pilot Seats

	142 148
	S-1200-SSJ-2400 / G2680
	Jockey Seats

	143 149
	S-1200-FS2M/ G2680
	Fender 2 m per piece

	144 150
	S-1200-FIC/ G2680
	Fender Inner Cover

	145 151
	S-1200-FOC / G2680
	Fender Outercover

	146 152
	S-1200-SSFT-380 / G2680
	Fuel tank 380lts 

	147 153
	RΜ-916-009 / G2680
	Άξονας Τρέιλερ 2500 Kg με Φρένο & Στεγανά Ρουλεμάν Βαλβολίνης

	148 154
	RΜ-916-010/ G2680
	Δακτύλιος φρένου αδράνειας

	149 155
	RΜ-916-011/ G2680
	Μηχανισμός φρένου αδρανείας

	150 156
	RΜ-916-012/ G2680
	Γράσο τροχών τρέϊλερ 1kg

	151 157
	RΜ-916-013/ G2680
	Ρουλεμάν τροχού τρέϊλερ

	152 158
	0000-S-1200-T/ G2680
	Φορέας Τρέιλερ Roadmaster

	153 159
	TM-100-112
	Εγχειρίδια συντήρησης εξωλέμβιας μηχανής MERCURY VERADO 400Hp 3ου Κλιμ

	154 160
	TM-100-113
	Εγχειρίδιο συντήρησης Simrad GO9 XSE -  Simrad Halo 24-VHF RS40 3ου κλιμ

	155 161
	TM-100-114
	Εγχειρίδιο συντήρησης ταχύπλοου σκάφους "MUNIN 1200" 3ου Κλιμ

	156 162
	0057-880566-Q14
	ΙΜΑΝΤΑΣ 

	157 163
	0000-8Μ0078-858
	ΣΕΤ ΑΝΤΛΙΑΣ ΝΕΡΟΥ 

	158 164
	0000-8Μ0174-561
	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ 

	159 165
	0033-8M0176-653
	ΜΠΟΥΖΙ ILFTR6GE

	160 166
	0097-8M0217-563
	ΑΝΟΔΙΟ 

	161 167
	0000-8M0097-858
	ΚΙΤ ΣΕΡΒΙΣ 300ΩΡΩΝ L6 VERADO GEN V



4.1.1.2.2	Αναλυτικός Πίνακας απαιτήσεων για τεχνική υποστήριξη των εξωλέμβιων κινητήρων Mercury 5.7 L V10 400hp Verado XL»

	α/α
	Α/Ο ή Ρ/Ν – NCΑGE 88907
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

	1 
	0092-8M0086-226
	ΛΑΔΙ 4-STR  25W40 SYNTHETIC 1L

	2 
	0092-8M0133-995
	ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ HP 1 L RAC

	3 
	0000-8M0207-808
	ΚΙΤ ΣΕΡΒΙΣ 300 ΩΡΩΝ V10

	4 
	0092-8M0133-951
	ΛΑΔΙ ΤΙΜΟΝΙΟΥ VERADO 1L

	5 
	0092-858075-QB1
	ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 1L 

	6 
	26-888593-
	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΤΑΠΑ ΛΑΔΙΟΥ

	7 
	8Μ0204693
	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΤΑΠΑΣ ΒΑΛΒΟΛΙΝΗΣ

	8 
	0092-858076/Κ01
	Λάδι Τιμονιού VERADO (λίτρο)

	9 
	S1200-03  NCΑGE: Y.ΕΚΔ
	Ρουλεμαν Κίτ Επ. LM67048/25580

	10 
	S1200-04  NCΑGE: Y.ΕΚΔ
	Σετ ακροδεκτών S1200



19




	ΕΓΚΡΙΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗΣ
ΠΕΔ -Α-
ΕΚΔΟΣΗ 2η 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1η 

	ΣΥΝΤΑΞΗ







	



Δημήτριος Ζησίμου
Ταγματάρχης (ΠΖ)

	ΕΛΕΓΧΟΣ	  

                                     

                                     



	





	ΘΕΩΡΗΣΗ                    



                                     




	

Χρήστος Σπανίδης
Ταξίαρχος



ΙΟΥΝΙΟΣ 2025




